



DOAS... 1 Ocak 2021 tarihi itibarıyla Fethiye /Muğla'da D-Marin Göcek olarak faaliyetlerine başlamış olan Doğu Marine Services (Doğu Denizcilik Hizmetleri); hizmet alanını genişleterek 2. faaliyet birimini, şirketin markalar değer zinciri içinde yer alacak şekilde, 1 Mayıs 2023 tarihinde Didim /Aydın'da D-Marin Didim olarak hizmete açacaktır.

NTGAZ... 17.11.2022 ve 28.12.2022 tarihli Özel Durum Açıklamasında belirttiği; Konya İli Karatay İlçesi'nde toplam kurulu gücü 2.421,98 kWp olan Güneş Enerji Santrali ("GES") projesi 28.04.2023 tarihinde Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. ("TEDAŞ") tarafından geçici kabul yapılmış olup, GES elektrik üretimine başlamıştır.

GARAN... Banka tarafından, Finansal Teknolojiler (Fintech) konusunda Bankamıza ve iştiraklerine danışmanlık, değerlendirme ve bu şirketlere yatırım konularında faaliyet göstermek amacı ile toplam 100.000.-TL (100 bin Türk Lirası) sermaye ile anonim şirket nev'inde Garanti BBVA Finansal Teknolojiler A.Ş. unvanlı şirket kurulmasına ilişkin izin alınması amacıyla yapılan başvurusu Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından onaylanmış ve şirket kuruluş işlemleri tamamlanmıştır.

KERVN... Landesbank Baden Württemberg tarafından, Büyükçekmece 2. İcra Müdürlüğü'nün 2016/10303E sayılı dosyası ile 04.10.2016 tarihinde, Akayteks Dokumacılık ve Emprimecilik A.Ş.'ye kullanılan kredinin garantörü olduğu iddiasıyla Şirket Kervansaray Yatırım Holding A.Ş., Mintay Dış Tic. ve Tekstil San. A.Ş. ve Mintay Tekstil Konfeksiyon San. ve Tic. A.Ş. aleyhine 2.193.636,41-Euro üzerinden başlatılan iflas yolu ile takibe karşı itirazı üzerine, Landesbank Baden Württemberg tarafından 30.01.2017 tarihinde Şirket ve Mintay Dış Tic. ve Tekstil San. A.Ş. ile Mintay Tekstil Konfeksiyon San. ve Tic. A.Ş. aleyhine açılan Bakırköy 6. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2021/978E sayılı dosyası ile görülen "itirazın kaldırılması ve iflas" talepli davanın 28.04.2023 tarihinde yapılan duruşmasında davanın reddine karar verilmiştir. Karara karşı istinaf kanun yolu açıktır.

KORDS... Amerika merkezli, bölgesel bazı basın-yayın organlarında, Kuzey Amerika'daki NY66 tesislerimize 50 milyon Amerikan Doları yatırım yapılacağına ilişkin haberler yer almaktadır. 29 Ağustos 2022 tarihinde yapılan açıklamasında belirtilen 20 milyon Amerikan Dolarlık Kuzey Amerika'daki kord bezi terbiye kapasitesinin artırımına yönelik olarak alınan yatırım kararı haricinde Kuzey Amerika tesisinde bir ek yatırım kararımız bulunmamaktadır.

TDGYO... Değerleme şirketinin 27.04.2023 tarihli değerlendirme raporuyla KDV dahil toplam piyasa değeri 91.831.320 TL değer biçilmiş olan İstanbul İli, Ümraniye İlçesi, Maden Mahallesi 559 Ada, 4-5 numaralı Parsel üzerinde bulunan arsa, İstanbul'un Ümraniye İlçesi sınırları içerisinde sanayi ile konut projelerinin tam kesiştiği bölgede ve baraj yolu üzerinde yer almaktadır. Şile yoluna 900 metre, E80 otoyoluna 3,5 km ve yola yaklaşık 475 metre paralel olarak konumlanmaktadır. Avrasya tüneline 15 km, 15 Temmuz Şehitler köprüsüne 13 km ve Fatih sultan Mehmet Köprüsüne 13 km mesafededir. Sabiha Gökçen havaalanına 18 km mesafededir. Detayları verilen ve Ercan Bilik'e ait olan arsanın; Toplam 90.000.000 TL bedelle satın alınmasına ve bedelinin tapu devri sırasında peşin olarak ödenmesine oy çokluğu ile karar verilmiştir.





A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzmanı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:
+90 850 532 2121
info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

